
 
 

UCHWAŁA NR 1/I/15 
GRUPY ROBOCZEJ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO „PARTNER KLUCZOWY”  
z dnia 1 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Grupy Roboczej organizacji 
pozarządowych województwa pomorskiego „Partner Kluczowy” działającej  
w ramach Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 przyjętego uchwałą Komitetu nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 2015 r. uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin pracy Grupy Roboczej organizacji pozarządowych województwa 
pomorskiego „Partner Kluczowy” działającej w ramach Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: Regulamin Działania), przyjętego uchwałą nr 1/I/2015 
z dnia 13 marca 2015 r., w związku z Rozdziałem 5 pkt 6 lit. d Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 (MIiR/H2014-2020/1(1)/01/2015) z dnia 21 stycznia 
2015 r. Komitet może powoływać w drodze uchwały grupy robocze zajmujące się wybranymi kwestiami 
będącymi przedmiotem jego prac. 

Grupa Robocza organizacji pozarządowych województwa pomorskiego „Partner Kluczowy” została 
powołana przez Komitet na podstawie uchwały nr 11/II/15 z dniu 29 kwietnia 2015 r. 

Zgodnie z § 4 ust. 4 Regulaminu Działania grupa robocza pracuje na podstawie regulaminu pracy grupy, 
który przyjmowany jest na pierwszym posiedzeniu w drodze głosowania poprzez uzyskanie co najmniej 
połowy głosów wszystkich członków grupy roboczej.  

 


